
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Obnova obvodového pláště budovy LDN HK /fasáda/ a výměna 
špaletových dřevěných oken – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2020/2 

Zadavatel Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, IČ: 001 80 092, se 
sídlem: Pospíšilova 351/4, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízením 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Žádám o vysvětlení, proč dochází k prodloužení lhůty na podání nabídky o celou původní délku , když 
dochází ke změně 2 položek ve VV na jejichž přecenění stačí 1 pracovní den. Dále považujeme za 
neobvyklé upravit VV a prodloužit termín podání nabídek těsně před ukončením termínu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty o celou původní délku z toho důvodu, že kromě doplnění či 
odebrání některých položek soupisu prací s výkazem výměr došlo i ke změně předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. Taková změna je změnou, která může mít vliv na okruh možných účastníku 
zadávacího řízení ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. V takovém případě zákon stanoví zadavateli 
povinnost prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. K době změny zadávacích 
podmínek pak zadavatel uvádí, že do dne uveřejnění neměl k dispozici podklady nezbytné ke změně 
soupisu prací a k výpočtu předpokládané hodnoty. 

 

Zadávací dokumentace zůstává beze změny.

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

V Hradci Králové dne 24. 1. 2020 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
 
 


		2020-01-24T07:28:57+0100
	Mgr. Eva Nárovcová




